

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

FLY EJENDOMME, Holding ApS

Sct Mortens Gade 11, st. th, 4700 Næstved

CVR-nr. 25 36 02 73

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024.

Tomas Brenøe Andreassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLY EJENDOMME, Holding ApS Sct Mortens Gade 11, st. th 4700 Næstved CVR-nr.: 25 36 02 73 Stiftet: 4. maj 2000 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	John Reimer Larsen, Bestyrelsesformand Frederik Hansen, Bestyrelsesmedlem Tomas Brenøe Andreassen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Frederik Hansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	FLY EJENDOMME, Erhverv ApS, Næstved FLY EJENDOMME, Invest ApS, Næstved FLY EJENDOMME, Development ApS, Næstved FLY EJENDOMME, Sommer ApS, Næstved
Associeret virksomhed	Blomstergården A/S, Næstved
Kapitalinteresse	NP 2 Næstved ApS, Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.285 t.kr. mod 6.429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttoresultat	-78.022	-68.326
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.372.753	3.447.881
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.131.598	3.102.759
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.013	87.799
Andre finansielle indtægter	215	3.116
1 Øvrige finansielle omkostninger	-244.024	-178.461
Resultat før skat	3.243.533	6.394.768
Skat af årets resultat	41.010	34.184
Årets resultat	3.284.543	6.428.952
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.504.351	550.639
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	4.878.313
Disponeret fra overført resultat	-1.619.808	0
Disponeret i alt	3.284.543	6.428.952

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.196.946	47.824.193
Kapitalandel i associeret virksomhed	37.238.982	33.107.385
Kapitalinteresser	1.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.436.928</u>	<u>80.931.578</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>86.436.928</u>	<u>80.931.578</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.061.013	4.387.799
Udsudte skatteaktiver	44.537	22.295
Tilgodehavende selskabsskat	28.676	39.575
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	212.353	0
Andre tilgodehavender	74.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.420.579</u>	<u>4.449.669</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>291.562</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.420.579</u>	<u>4.741.231</u>
Aktiver i alt	<u>87.857.507</u>	<u>85.672.809</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.709.151	61.204.800
Overført resultat	15.832.386	17.452.194
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>82.067.537</u>	<u>79.782.994</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	193.585	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.585</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.880.629	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.655.756	4.136.241
Selskabsskat	0	1.718.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.596.385</u>	<u>5.889.815</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.789.970</u>	<u>5.889.815</u>
Passiver i alt	<u>87.857.507</u>	<u>85.672.809</u>

2 Eventualposter**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	126.000	61.204.800	17.452.194	1.000.000	79.782.994
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	3.504.351	-1.619.808	1.400.000	3.284.543
	126.000	64.709.151	15.832.386	1.400.000	82.067.537

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	155.756	136.241
Andre finansielle omkostninger	88.268	42.220
	244.024	178.461

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskaberne Fly Ejendomme, Erhverv ApS' og Fly Ejendomme, Sommer ApS' gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ultimeret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 2.419.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskaberne Fly Ejendomme, Erhverv ApS', Fly Ejendomme, Sommer ApS', Fly Ejendomme Development ApS' og Fly Ejendomme Invest ApS' gæld til kreditinstitutter. Datterselskabernes gæld til omfattede realkreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 71.154.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet Fly Ejendomme, Sommer ApS' engagement med kreditinstitut, har selskabet afgivet pant i selskabets anparter (nom. 50.000 inkl. stemmeretten) i Fly Ejendomme, Sommer ApS med bogført værdi pr. 30. september 2024 t.DKK 8.554. Fly Ejendomme, Sommer ApS har trukket t.DKK 2.403 på kreditfaciliteterne pr. 30. september 2024.
